
 

                                     

 

 

                                                                                                                                                            

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

               2021 року                      Баштанка                            №____   

 

Про затвердження проєктно-

кошторисної документації по робочому 
проєкту «Переоснащення існуючої 
системи газопостачання топкової по 

вулиці Баштанської республіки, 40  
м. Баштанка Миколаївської області» 
 
 

 

       Керуючись статтею 31, п. 1 ст 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію по робочому проекту «Переоснащення існуючої системи 
газопостачання топкової по вулиці Баштанської республіки, 40 

м.Баштанка Миколаївської області», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        Затвердити проєктно-кошторисну документацію по робочому проекту 
«Переоснащення існуючої системи газопостачання топкової по вулиці 
Баштанської республіки, 40 м.Баштанка Миколаївської області» 

розроблену ФОП Мальована О.І., загальною кошторисною вартістю 263,146 

тис. грн. 
 
 

 

 

 

 

 

Міський голова      Олександр БЕРЕГОВИЙ 


